5056/2023  με τίτλο «Αρμοδιότητες Δημοτικής Επιτροπής – Προσθήκη άρθρου 74Α στον ν. 
3852/2010», με το οποίο προστίθεται άρθρο 74Α μετά το άρθρο 74 Ν.3852/2010 όπου ορίζονται οι αρμοδιότητες της 
Δημοτικής Επιτροπής μεταξύ των οποίων: δ) η διαγραφή χρεών και απαλλαγή από προσαυξήσεις μέχρι του ποσού 

των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150,000) ευρώ, κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων [ν. 3463/2006 
(Α’114)]. 

Συγκεκριμένα. 

1. Ο κ. Χ με  Α.Α.104  χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης  με ΑΜ 04-0890  σύμφωνα με τον Πίνακα 1:  

Πίνακας 1 

KΑΤΑΝΑΛΩΣΗ   ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ           ΠΕΡΙΟΔΟΣ                    ΧΡΕΩΣΗ